
 

 

UCHWAŁA NR IV.29.2024 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 61 885,95 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 61 885,95 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku- załącznik Nr 3, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - załącznik Nr 4, 

3) wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.- załącznik Nr 5. 

§ 4. W uchwale LXII.391.2023 Rady Gminy Miłki z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miłki na 2024 rok § 5 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, zaciąganych na: finansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł.” 

§ 5. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 34 330 480,34 zł 

    a) dochody majątkowe 12 897 789,23 zł 

    b) dochody bieżące      21 432 691,11 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 33 032 073,74 zł 

    a) wydatki majątkowe 12 163 253,75 zł 

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 261 125,78 zł 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3397



    b) wydatki bieżące 20 868 819,99 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        9 041 459,96 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 894 190,94 zł 

- dotacje 1 057 296,19 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 380 854,68 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

103 695,94 zł 

- wydatki na obsługę długu 391 322,28 zł 

3) Nadwyżka gminy wynosi 1 298 406,60 zł 

4) Rozchody wynoszą 1 298 406,60 zł 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów- zmiana 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 925 957,61 3 121,00 6 929 078,61 

 

 
01095 

 
Pozostała działalność 617 923,45 3 121,00 621 044,45 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

35 415,00 3 121,00 38 536,00 
 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 049 976,82 11 073,00 5 061 049,82 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 811 989,82 10 273,00 3 822 262,82 

 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
9 606,00 4 304,00 13 910,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2 300,00 5 969,00 8 269,00 

 

 
70095 

 
Pozostała działalność 1 237 987,00 800,00 1 238 787,00 

 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00 800,00 

 
750 

  
Administracja publiczna 97 657,00 29 134,95 126 791,95 

 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800,00 22 115,00 24 915,00 

 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 22 115,00 22 115,00 

 

 
75095 

 
Pozostała działalność 11 980,00 7 019,95 18 999,95 

 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 19,95 19,95 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 682 034,80 17 787,00 8 699 821,80 
 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 875 936,80 60,00 1 875 996,80 
 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
100,00 60,00 160,00 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 336 042,00 17 727,00 4 353 769,00 
 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
202 500,00 17 727,00 220 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3397



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 325,00 770,00 1 107 095,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 770,00 3 770,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 770,00 3 770,00 

Razem: 34 268 594,39 61 885,95 34 330 480,34 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Plan wydatków- zmiana 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 22 932,00 22 932,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 22 932,00 22 932,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 932,00 22 932,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 703 272,75 19,95 3 703 292,70 

 
75095 

 
Pozostała działalność 163 876,00 19,95 163 895,95 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 16,69 16,69 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3,26 3,26 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 209 611,63 38 934,00 2 248 545,63 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 58 950,00 38 934,00 97 884,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 49 657,00 38 934,00 88 591,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 199 454,00 13 600,00 1 213 054,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 13 600,00 65 100,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 864 870,63 -13 600,00 851 270,63 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 455,00 -6 400,00 124 055,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 142 609,81 -7 200,00 135 409,81 

Razem: 32 970 187,79 61 885,95 33 032 073,74 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

 

   w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji  

w 2024 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2024 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja 

papierów 

wartościowych 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 
Miłkach- inspektor nadzoru 

100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 
   

Urząd Gminy 

2. 010 01043 6370 
Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Miłkach 
4 451 291,20 4 451 291,20 0,00 

    
Urząd Gminy 

3. 010 01043 
6050 
6370 

Uregulowanie gospodarki 
wodnej na terenie Gminy 

Miłki 

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

4. 010 01043 6370 
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 

Konopkach Wielkich 

800 000,00 
 

800 000,00 
  

800 000,00 
 

Urząd Gminy 

5. 600 60016 
6057 
6059 

Mazurska Pętla Rowerowa 241 125,78 241 125,78 
     

Urząd Gminy 

6. 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej- 20 000,00 20 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3397



ul. Zielona w miejscowości 

Miłki 

7. 700 70005 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej gminnego 

budynku publicznego przy 
ul. Giżyckiej 45 w Miłkach- 

inspektor nadzoru 

60 000,00 
 

60 000,00 60 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 700 70005 6370 

Poprawa efektywności 
energetycznej gminnego 

budynku publicznego przy 

ul. Giżyckiej 45 w Miłkach 

2 089 000,00 2 089 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

9. 700 70095 6050 

Inspektor nadzoru- Wymiana 

źr,ódła ciepła w gminnych 

budynkach uzytecznosci 
publicznej; Budowa 

instalacji fotowoltaicznej w 

obiektach będących 
własnością Gminy Miłki; 

Termomodernizacja 

budynków gminnych 
publicznych- szkolnych wraz 

ze świetlicami 

10 000,00 10 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

10. 700 70095 
6050 

6370 

Wymiana źródła ciepła w 

gminnych budynkach 

użyteczności publicznej 

500 000,00 500 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

11. 700 70095 
6050 

6370 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej w obiektach 

będących własnością Gminy 

Miłki 

750 000,00 750 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

12. 700 70095 6050 

Termomodernizacja 
budynków gminnych 

publicznych- szkolnych wraz 

ze świetlicami 

10 000,00 10 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

13. 900 90015 6050 

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie 

Gminy Miłki 

845 500,00 
 

845 500,00 169 100,00 
 

676 400,00 
 

Urząd Gminy 

14. 900 90015 6060 
Lampa solarna- Sołectwo 

Bielskie 
6 000,00 

 
6 000,00 6 000,00 

   
Urząd Gminy 

15. 900 90015 6060 
Montaż lampy solarnej na 
działce nr 26- Sołectwo 

Danowo 

7 000,00 
 

7 000,00 7 000,00 
   

Urząd Gminy 

16. 900 90015 6060 
Lampa solarna- Sołectwo 
Kleszczewo 

7 000,00 
 

7 000,00 7 000,00 
   

Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 
Lampa solarna- Kopnopki 

Wielkie 
6 500,00 

 
6 500,00 6 500,00 

   
Urząd Gminy 

18. 900 90015 6060 
Lampa solarna- Sołectwo 
Lipowy Dwór 

5 000,00 
 

5 000,00 5 000,00 
   

Urząd Gminy 

19. 900 90015 6060 
Lampa solarna- Sołectwo 

Miłki 
7 500,00 

 
7 500,00 7 500,00 

   
Urząd Gminy 

20. 900 90015 6060 

Lampa solarna, ul. 

Ogrodowa, Miłki- Sołectwo 

Miłki 

7 500,00 
 

7 500,00 7 500,00 
   

Urząd Gminy 

21. 900 90015 6060 
Montaż lampy- Sołectwo 

Ruda 
5 000,00 

 
5 000,00 5 000,00 

   
Urząd Gminy 

22. 900 90015 6060 Zakup 2 lamp solarnych 13 600,00 
 

13 600,00 13 600,00 
   

Urząd Gminy 

23. 900 90095 6060 
Plac zabaw- Sołectwo 
Konopki Wielkie 

11 800,00 
 

11 800,00 11 800,00 
   

Urząd Gminy 

24. 900 90095 6060 
Wyposażenie placu zabaw- 

Sołectwo Ruda 
6 000,00 

 
6 000,00 6 000,00 

   
Urząd Gminy 

25. 900 90095 6050 
Budowa pomostu w 

miejscowości Kleszczewo 
35 000,00 

 
35 000,00 35 000,00 

   
Urząd Gminy 

26. 900 90095 6060 
Plac zabaw w miejscowości 

Marcinowa Wola 
5 500,00 

 
5 500,00 5 500,00 

   
Urząd Gminy 

Ogółem 11 050 316,98 9 121 416,98 1 928 900,00 452 500,00 0,00 1 476 400,00 0,00 
 

 

*inne źródła: z budżetu państwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3397



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§* Podmiot/ zadanie 

Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 
 

4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

Administracja publiczna 19,95 19,95 19,95 16,69 3,26 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 19,95 19,95 19,95 16,69 3,26 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19,95 

      

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

16,69 16,69 16,69 
   

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
3,26 3,26 

 
3,26 

  

852 
  

Pomoc społeczna 34 600,00 34 600,00 34 600,00 147,09 28,91 34 424,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 34 600,00 34 600,00 34 600,00 147,09 28,91 34 424,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
34 600,00 

      

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
 

34 424,00 34 424,00 
  

34 424,00 
 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
147,09 147,09 147,09 

   

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
 

28,91 28,91 
 

28,91 
  

855 
  

Rodzina 29 438,00 29 438,00 29 438,00 0,00 0,00 29 438,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 29 438,00 29 438,00 29 438,00 0,00 0,00 29 438,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
29 438,00 

      

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

 
29 438,00 29 438,00 

  
29 438,00 

 

Ogółem: 64 057,95 64 057,95 64 057,95 163,78 32,17 63 862,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r. 

 

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 
 

kwota kwota 

Sołectwo Bielskie 16 787,13 

Zakup sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna Miłki 754-75412-4210 1 000,00 
 

Lampa solarna 900-90015-6060 6 000,00 
 

Ogrodzenie działki 900-90095-4210 1 000,00 
 

 

900-90095-4170 1 000,00 
 

Zakup drewnochronu, farby do wiaty do placu zabaw 900-90095-4210 2 000,00 
 

Remont wiaty i placu zabaw 900-90095-4170 1 500,00 
 

Zakup paliwa, żyłki, koszenie, zakup kwiatów 900-90095-4210 1 000,00 
 

 

900-90095-4170 1 500,00 
 

Aktywizacja społeczności lokalnej 900-90095-4300 1 787,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3397



Sołectwo Czyprki 25 322,96 

Zakup tablicy ogłoszeń 900-90095-4210 1 500,00 
 

Opłaty stałe 921-92109-4300 1 500,00 
 

 

921-92109-4260 500,00 
 

Opał 921-92109-4210 1 000,00 
 

Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 3 000,00 
 

Organizacja pikniku rodzinnego 900-90095-4300 4 500,00 
 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 2 000,00 
 

Wyrównanie boiska 900-90095-4300 1 000,00 
 

Zakup iglaków 900-90095-4210 500,00 
 

Zakup środków czystości 900-90095-4210 500,00 
 

Remont świetlicy 921 92109-4300 2 200,00 
 

 

921-92109-4210 800,00 
 

Zakup sprzętu sportowego 900-90095-4210 500,00 
 

Zakup wyposażenia świetlicy 921-92109-4210 1 000,00 
 

Remont dróg (dożwirowanie) 600-60016-4210 4822,96 
 

Sołectwo Danowo 19 000,00 

Materiał do kosiarki- żyłka, paliwo 900-90095-4210 500,00 
 

Zakup 1 wywrotki czarnoziemu  900-90095-4210 1 300,00 
 

Dokończenie ogrodzenia działki z materiałem 900-90095-4300 7 000,00 
 

Montaż lampy solarnej na działce nr 26 900-90015-6060 7 000,00 
 

Zakup drzewka, trawy, nawozu 900-90095-4210 1 500,00 
 

Rekultywacja terenu na działce nr 26 900-90095-4300 1 700,00 
 

Sołectwo Jagodne Małe 28 239,36 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 000,00 
 

Remont świetlicy wiejskiej 900-90095-4300 26 239,36 
 

Sołectwo Jagodne Wielkie 23 829,19 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00 
 

Koszt utrzymania świetlicy wiejskiej 921-92109-4260 300,00 
 

 

921-92109-4300 200,00 
 

Zakup paliwa do kosiarki i wykaszarki wiejskiej 900-90095-4210 600,00 
 

Rekultywacja stareo cmentarza w msc. Jagodne Wielkie 710-71035-4300 2 000,00 
 

Naprawa dróg gminnych 600-60016-4210 4 000,00 
 

Zakup materiałów do pokrycia dachu świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 9 229,19 
 

Montaż zewnętrznej skrzynki energetycznej przy świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 5 000,00 
 

Sołectwo Kleszczewo 28 879,55 

Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci 900-90095-4210 500,00 
 

 

900-90095-4300 2 500,00 
 

Serwis kosiarek, koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 500,00 
 

 

900-90095-4210 379,55 
 

Renowacja, malowanie placu zabaw i wiaty 900-90095-4210 1 000,00 
 

Lampy solarne 900-90015-6060 7 000,00 
 

Żwirowanie dróg 600-60016-4300 2 000,00 
 

 

600-60016-4210 10 000,00 
 

Zakup materiałów na odnowienie ławek i wiaty plażowej 900-90095-4210 5 000,00 
 

Sołectwo Konopki Małe 17 285,05 

Zakup sprzętu OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00 
 

Wymiana stolarki drzwiowej 921-92109-4210 7 000,00 
 

Materiały na zajęcia artystyczne 900-90095-4210 285,05 
 

Prace ogólnobudowlane w obiekcie gminnym 921-92109-4210 4 500,00 
 

Sołectwo Konopki Nowe 26 745,59 

Koszenie terenu 900-90095-4300 4 000,00 
 

Opłaty na świetlice(utrzymanie) 
921-92109-4260 1 400,00 

 
921-92109-4300 600,00 

 
Zakup sprzętu OSP Miłki 754-75412-4210 3 245,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3397



Kino Plenerowe 900-90095-4300 2 500,00 
 

Teatr 900-90095-4170 3 000,00 
 

Plac zabaw (impregnacja) 900-90095-4210 2 000,00 
 

Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 4 000,00 
 

Ławki przy ognisku- szt. 4 900-90095-4170 2 000,00 
 

Remont wiat 900-90095-4170 4 000,00 
 

Sołectwo Konopki Wielkie 25 250,00 

Zajęcia artystyczne 900-90095-4210 1 500,00 
 

Lampy solarne- 1 szt. 900-90015-6060 6 500,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 500,00 
 

Koszenie boiska i plaży 900-90095-4300 1 500,00 
 

Opłaty stałe na świetlice 
921-92109-4260 200,00 

 
921-92109-4300 100,00 

 
Plac zabaw 900-90095-6060 11 800,00 

 
Żwir, tłuczeń na drogę 600-60016-4210 1650,00 

 
Zajęcia aktywizacyjne 900-90095-4210 500,00 

 
Sołectwo Lipowy Dwór 19 845,80 

Utwardzenie dróg dojazdowych przy blokach nr 2 i nr 4 600-60016-4300 13 000,00 
 

zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania zieleni 900-90095-4210 500,00 
 

Lampa solarna 900-90015-6060 5 000,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 500,00 
 

Inne wydatki 900-90095-4300 845,80 
 

Sołectwo Lipińskie 19 845,85 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 345,00 
 

Koszenie terenów sołectwa 900-90095-4300 3 500,00 
 

Budowa chodnika 600-60016-4300 15 000,85 
 

Sołectwo Marcinowa Wola 34 356,71 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 12 000,00 
 

Materiały (remont boiska) 900-90095-4210 3 000,00 
 

Media na świetlice 
921-92109-4260 1 000,00 

 
921-92109-4300 500,00 

 
Ławki i stoliki 921-92109-4210 5 000,00 

 
Koszenie boiska i plaży 900-90095-4170 3 500,00 

 

Piknik- warsztaty (zawody sportowe) 
900-90095-4210 4 949,71 

 
900-90095-4300 4 407,00 

 
Sołectwo Miłki 71 130,00 

Lampa solarna  900-90015-6060 7 500,00 
 

Lampa solarna ul. Ogrodowa 900-90015-6060 7 500,00 
 

Wymiana lampy ul. Wspólna 900-90015-4300 1 500,00 
 

Czujnik ruchu, oświetlenie przy świetlicy 900-90015-4300 200,00 
 

Siatki do bramek do piłki nożnej 900-90095-4210 700,00 
 

Oznakowanie na ul. Wspólnej (dokumentacja) 900-90095-4300 4 000,00 
 

Stroje i materiały dla chóru 900-90095-4300 0,00 
 

 

900-90095-4210 2 100,00 
 

Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci, zakup maszyny do popcornu 900-90095-4210 6 000,00 
 

 

900-90095-4300 2 000,00 
 

 

900-90095-4170 2 000,00 
 

Transport, wyjazdy na wydarzenia kulturalne (teatr, kino, opera itp.) 900-90095-4300 5 000,00 
 

Koszenie plaży (Wyszowate) 900-90095-4300 600,00 
 

Zagospodarowanie plaży (dokumentacja) 900-90095-4300 3 030,00 
 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 12 000,00 
 

Rośliny ozdobne 900-90095-4210 1 000,00 
 

Zajęcia sportowe 900-90095-4210 2 000,00 
 

Modernizacja placu zabaw przy szkole 900-90095-4210 14 000,00 
 

Sołectwo Paprotki 
  

28 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3397



Remont dróg 600-60016-4270 5 000,00 
 

Koszenie, paliwo, części 900-90095-4210 500,00 
 

 

900-90095-4170 1 000,00 
 

Prąd i śmieci 921-92109-4260 1 500,00 
 

 

921-92109-4300 500,00 
 

Woda 921-92109-4260 500,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 000,00 
 

Turnieje i festyny  900-90095-4300 6 000,00 
 

 

900-90095-4210 3 000,00 
 

Remont świetlicy 921-92109-4210 6 237,00 
 

 

921-92109-4170 2500,00 
 

Sołectwo Ruda 
  

34 498,97 

Opłata za energię elektryczną na świetlicy 921-92109-4260 1 000,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00 
 

Zakup roślin ozdobnych 900-90095-4210 1 000,00 
 

Koszenie terenów gminnych 900-90095-4300 4 000,00 
 

Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarki 900-90095-4210 200,00 
 

Zakup materiałów eksploracyjnych na świetlicę 921-92109-4210 1 000,00 
 

Zakup środków czystości na świetlicę 921-92109-4210 298,97 
 

Zawody sportowe 900-90095-4210 1 500,00 
 

Naprawa( wymiana ogrodzenia na boisku) 900-90095-4300 9 000,00 
 

Montaż lamp 900-90015-6060 5 000,00 
 

Leżaki na plażę 900-90095-4210 3 000,00 
 

Wyposażenia placu zabaw 900-90095-6060 6 000,00 
 

Lampy na świetlicy 921-92109-4300 1 500,00 
 

Sołectwo Rydzewo 
  

39 300,00 

Koszty utrzymania świetlicy  921-92109-4300 1 000,00 
 

 

921-92109-4260 2 000,00 
 

Zakup 2 lamp solarnych 900-90015-6060 13 600,00 
 

Koszty organizowania imprez dla dzieci- turnieje, zawody 900-90095-4210 1 500,00 
 

 

900-90095-4300 3 500,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 000,00 
 

Piasek na boisko do siatkówki na plaży 900-90095-4210 1 200,00 
 

Wyposażenie świetlicy- krzesła, stoły, obrusy 921-92109-4210 4 400,00 
 

 

921-92109-4300 5 600,00 
 

Farby na naprawę monidła 900-90095-4210 200,00 
 

Przebieralnia na plażę 900-90095-4210 3 500,00 
 

Aktywizacja mieszkańców 900-90095-4300 800,00 
 

Sołectwo Staświny 
  

30 000,00 

Remont studni wiejskiej 900-90095-4210 1 000,00 
 

 

900-90095-4300 2 000,00 
 

Remont drogi- zakup kruszywa 600-60016-4210 5 000,00 
 

 

600-60016-4300 2 000,00 
 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00 
 

Grzejnik 900-90095-4210 3 500,00 
 

Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 12 000,00 
 

 

921-92109-4300 2 000,00 
 

Sołectwo Wyszowate 
  

26 887,86 

Zakup ławek na plażę 4 szt 900-90095-4210 2 000,00 
 

Koszenie plaży 900-90095-4170 1500,00 
 

Utrzymanie plaży (zakup drewnochronu, paliwa, żyłki, oleju) 900-90095-4210 2 000,00 
 

Zakup zieleni 900-90095-4210 2 000,00 
 

Zorganizowanie zawodów sportowych 900-90095-4210 1 500,00 
 

Zorganizowanie festynu 900-90095-4300 1 500,00 
 

Remont dróg 600-60016-4300 5 938,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3397



 

600-60016-4270 6 449,86 
 

Zakup urządzenia do zabaw dla dzieci 900-90095-4210 3 000,00 
 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 1 000,00 
 

Ogółem 515 941,02 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Zwiększeniem o kwotę 19,95 zł w związku z przyznaniem gminie środków z Funduszu Pomocowego na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Wprowadzeniem dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miłki- kwota 61 866,00 zł. 

3. Przesunięcia między rozdziałami Oświetlenie ulic, placów i dróg oraz Pozostała działalność w dziale 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 13 600,00 zł na podstawie Wniosku z Sołectwa 

Rydzewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3397


		2024-07-11T10:47:10+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




